
 

Direzione Regionale Veneto 

 

Via Borgo Pezzana, 1 – 30174 Mestre (VE) – Tel. 041/2381811 – Fax. 06/50516063 
e-mail: dre.veneto@agenziademanio.it 

pec: dre_veneto@pce.agenziademanio.it 

 Venezia, 13 Gennaio 2022 
Prot. n. 2022/50 R.I./DR-VE 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 
per l’adesione all’Accordo Quadro per la fornitura di carburante per autotrazione mediante 
fuel card per le pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 54, comma 4, del d.lgs. n. 
50/2016 (CIG ZB134B5019) 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

in virtù dei poteri attribuiti dal Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione nella seduta del 13 Dicembre 2016, 
approvato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze in data 1 Febbraio 2017 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 51 del 2 Marzo 2017; 

 

PREMESSO CHE: 

 

 l’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50 (di seguito “Codice”), stabilisce che 
prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 
appaltanti determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e 
i criteri di selezione; 

 la Direzione Regionale Veneto ha manifestato la necessità di attivare un nuovo servizio 
di fornitura di carburante per le automobili aziendali, la cui mancata attivazione può 
essere causa di un grave pregiudizio all’operatività corrente dell’Agenzia, come 
riportato nella nota prot. 2021/23076/DAFC del 27/12/2021; 

 con determina n° 2021/15836/DR-VE del 22/09/2021 è stata nominato De Pietro 
Gianpietro, quale Responsabile del Procedimento per l’affidamento dei servizi di 
fornitura ed acquisti per le esigenze di funzionamento della Direzione Regionale 
Veneto 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

 di aderire all’Accordo Quadro per la fornitura di carburante per autotrazione mediante 
fuel card con la ditta Kuwait Petroleum Italia S.p.A., sede legale in Roma, Viale 
dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA 00891951006; 

 di quantificare in € 21.000,00 (tremilaseicento/36) l’importo previsto complessivo 
dell’appalto, IVA inclusa, da imputare nella voce di budget “FD03040001 – Carburanti e 
Lubrificanti”; 

 che il contratto sarà stipulato mediante scrittura privata in modalità telematica 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore 
Massimo Gambardella 

 


		2022-01-14T08:27:10+0000
	GAMBARDELLA MASSIMO




